FASHION XXII

122965

IMPORTADORA Y EXPORTADORA KALAND S.A MATRIZ: Las Hiedras N42-100 y Av. Los Granados Teléfonos: 02-225-7765 - 02-244-6648 Fax. 02-334-0211

Guayaquil, 11 de Mayo del 2011

Sr. ALDO FLAVIANO AEDO SANHUEZA Cuidad.-

30680-1-06

De mi consideración:

Por la presente le informo que la Junta General de Accionistas, de la compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA KALAND S.A., reunida el día 11 de febrero del 2011, tuvo el acierto de reelegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS, con las facultades de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual o conjunta con el Presidente, pero para aquellos actos o contratos relacionados con la venta de inmuebles o activos de la compañía requerirán de la autorización unánime de la Junta General de Accionistas, correspondiéndole las atribuciones establecidas en el Art. 31 del Estatuto Social.

La compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA KALAND S.A. fue constituida mediante escritura pública celebrada el 23 de Febrero del 2006 ante el Notario 38° del cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores, aprobada mediante Resolución #06.G.IJ.0001742 de la Especialista Jurídico de la Intendencia de Compañías, Abogada Melba Rodríguez de Vargas Vargas, el 10 de marzo del 2006, y consta inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 24 de Marzo del 2006, de fojas 30.680 a 30721 Registro Mercantil No. 5.638 Repertorio No. 13.237.

Atentamente,

DR. FERNANDO MAYORGA M. SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL que antecede

Guayaquit, U de Mayo del 2011

ALDO FLAVIANO AEDO SANHUEZA

C.I. Nd 092622968-3

4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha dieciocho de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPORTADORA Y EXPORTADORA KALAND S.A. a favor de ALDO FLAVIANO AEDO SANHUEZA, a foja 44.546, Registro Mercantil número 8.783.

ORDEN: 28306

X R A Z C A D E N A 3 X X

Z Z R A Z C A DE N A 4 Z Z

\$

REVISADO POR:

SERO MERCY SERVICE SER

AB. ZONLA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA